
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to LSV Tirol 15.04.2023 16:42 - Seite 1

Tiroler Mannschafts- und Mehrlagenmeisterschaften der Schülerklassen und Allg. Tiroler Sprintmeisterschaften 2023
Telfs, 15.4.2023

Wettkampf 103 Mädchen, 100m Rücken Jahrgänge 2011 - 2014
15.04.2023 Protokoll
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Jahrgänge 2013 - 2014

1. Zangerl Leni 13 SC IKB Innsbruck 1:40.45 163 48.24 52.21
2. Troppmair Eva 13 SC IKB Innsbruck 1:43.17 150 48.67 54.50
3. Holluschek Elisabeth 13 Tiroler Wassersportverein 1:44.62 144 48.10 56.52
4. Feichtner Sophie 13 SC IKB Innsbruck 1:45.18 142 50.94 54.24
5. Pachner Sophia 13 Tiroler Wassersportverein 1:53.29 113 53.23 1:00.06
6. Leitgeb Matilda 13 SU citynet Hall in Tirol 1:54.72 109 54.43 1:00.29
7. Vill Lena 14 SU citynet Hall in Tirol 2:06.04 82 57.64 1:08.40
8. Schimpfhuber Greta 13 Tiroler Wassersportverein 2:07.66 79 59.93 1:07.73
9. Guth Lilith 13 SU citynet Hall in Tirol 2:09.59 75 1:02.68 1:06.91

10. Wechselberger Miriam 14 SC IKB Innsbruck 2:09.88 75 1:01.27 1:08.61
11. Geiler Hannah 14 SC IKB Innsbruck 2:21.78 58 1:00.19 1:21.59

disq. Angeben Linda 14 Tiroler Wassersportverein
- Wende nicht berührt (Zeit: 10:45)

Jahrgang 2012

1. Alfarei Linda 12 SC IKB Innsbruck 1:25.47 264 41.51 43.96
2. Diculescu Maria-Izabela 12 Tiroler Wassersportverein 1:27.49 246 42.97 44.52
3. Weisser Lena 12 Tiroler Wassersportverein 1:33.70 201 46.04 47.66
4. Leonhartsberger Carla 12 Tiroler Wassersportverein 1:42.32 154 49.47 52.85
5. Brunner Florentina 12 SU citynet Hall in Tirol 1:43.11 150 49.39 53.72
6. Wintersteller Lilli 12 Tiroler Wassersportverein 1:45.06 142 49.72 55.34
7. Tellian Lea 12 Tiroler Wassersportverein 1:45.09 142 51.03 54.06
8. Fuchs Anna 12 Tiroler Wassersportverein 1:45.32 141 50.82 54.50
9. Knepper Ann-Lea 12 SC Wörgl 1:50.77 121 53.40 57.37

10. Witsch Melina 12 Tiroler Wassersportverein 1:55.15 108 53.64 1:01.51
11. Heinsch Paulin 12 SC IKB Innsbruck 2:04.51 85 59.64 1:04.87

Jahrgang 2011

1. Gnemmi Claire 11 Tiroler Wassersportverein 1:20.82 313 38.75 42.07
2. Schweitzer Alissa 11 Tiroler Wassersportverein 1:22.99 289 40.05 42.94
3. Rubey Olivia 11 SC IKB Innsbruck 1:25.62 263 41.63 43.99
4. Maier-Dejaco Rosa 11 Tiroler Wassersportverein 1:26.24 257 41.79 44.45
5. Eisendle Aurelia 11 SC IKB Innsbruck 1:42.44 153 50.16 52.28
6. Puffing Victoria 11 SC IKB Innsbruck 1:55.28 107 56.12 59.16

Jahrgänge 2011 - 2014

1. Gnemmi Claire 11 Tiroler Wassersportverein 1:20.82 313 38.75 42.07
2. Schweitzer Alissa 11 Tiroler Wassersportverein 1:22.99 289 40.05 42.94
3. Alfarei Linda 12 SC IKB Innsbruck 1:25.47 264 41.51 43.96
4. Rubey Olivia 11 SC IKB Innsbruck 1:25.62 263 41.63 43.99
5. Maier-Dejaco Rosa 11 Tiroler Wassersportverein 1:26.24 257 41.79 44.45
6. Diculescu Maria-Izabela 12 Tiroler Wassersportverein 1:27.49 246 42.97 44.52
7. Weisser Lena 12 Tiroler Wassersportverein 1:33.70 201 46.04 47.66
8. Zangerl Leni 13 SC IKB Innsbruck 1:40.45 163 48.24 52.21
9. Leonhartsberger Carla 12 Tiroler Wassersportverein 1:42.32 154 49.47 52.85

10. Eisendle Aurelia 11 SC IKB Innsbruck 1:42.44 153 50.16 52.28
11. Brunner Florentina 12 SU citynet Hall in Tirol 1:43.11 150 49.39 53.72
12. Troppmair Eva 13 SC IKB Innsbruck 1:43.17 150 48.67 54.50
13. Holluschek Elisabeth 13 Tiroler Wassersportverein 1:44.62 144 48.10 56.52
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Tiroler Mannschafts- und Mehrlagenmeisterschaften der Schülerklassen und Allg. Tiroler Sprintmeisterschaften 2023
Telfs, 15.4.2023

Wettkampf 103, Mädchen, 100m Rücken, Jahrgänge 2011 - 2014

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

14. Wintersteller Lilli 12 Tiroler Wassersportverein 1:45.06 142 49.72 55.34
15. Tellian Lea 12 Tiroler Wassersportverein 1:45.09 142 51.03 54.06
16. Feichtner Sophie 13 SC IKB Innsbruck 1:45.18 142 50.94 54.24
17. Fuchs Anna 12 Tiroler Wassersportverein 1:45.32 141 50.82 54.50
18. Knepper Ann-Lea 12 SC Wörgl 1:50.77 121 53.40 57.37
19. Pachner Sophia 13 Tiroler Wassersportverein 1:53.29 113 53.23 1:00.06
20. Leitgeb Matilda 13 SU citynet Hall in Tirol 1:54.72 109 54.43 1:00.29
21. Witsch Melina 12 Tiroler Wassersportverein 1:55.15 108 53.64 1:01.51
22. Puffing Victoria 11 SC IKB Innsbruck 1:55.28 107 56.12 59.16
23. Heinsch Paulin 12 SC IKB Innsbruck 2:04.51 85 59.64 1:04.87
24. Vill Lena 14 SU citynet Hall in Tirol 2:06.04 82 57.64 1:08.40
25. Schimpfhuber Greta 13 Tiroler Wassersportverein 2:07.66 79 59.93 1:07.73
26. Guth Lilith 13 SU citynet Hall in Tirol 2:09.59 75 1:02.68 1:06.91
27. Wechselberger Miriam 14 SC IKB Innsbruck 2:09.88 75 1:01.27 1:08.61
28. Geiler Hannah 14 SC IKB Innsbruck 2:21.78 58 1:00.19 1:21.59

disq. Angeben Linda 14 Tiroler Wassersportverein
- Wende nicht berührt (Zeit: 10:45)

Jahrgänge 2011 - 2013

1. Gnemmi Claire 11 Tiroler Wassersportverein 1:20.82 313 38.75 42.07
2. Schweitzer Alissa 11 Tiroler Wassersportverein 1:22.99 289 40.05 42.94
3. Alfarei Linda 12 SC IKB Innsbruck 1:25.47 264 41.51 43.96
4. Rubey Olivia 11 SC IKB Innsbruck 1:25.62 263 41.63 43.99
5. Maier-Dejaco Rosa 11 Tiroler Wassersportverein 1:26.24 257 41.79 44.45
6. Diculescu Maria-Izabela 12 Tiroler Wassersportverein 1:27.49 246 42.97 44.52
7. Weisser Lena 12 Tiroler Wassersportverein 1:33.70 201 46.04 47.66
8. Zangerl Leni 13 SC IKB Innsbruck 1:40.45 163 48.24 52.21
9. Leonhartsberger Carla 12 Tiroler Wassersportverein 1:42.32 154 49.47 52.85

10. Eisendle Aurelia 11 SC IKB Innsbruck 1:42.44 153 50.16 52.28
11. Brunner Florentina 12 SU citynet Hall in Tirol 1:43.11 150 49.39 53.72
12. Troppmair Eva 13 SC IKB Innsbruck 1:43.17 150 48.67 54.50
13. Holluschek Elisabeth 13 Tiroler Wassersportverein 1:44.62 144 48.10 56.52
14. Wintersteller Lilli 12 Tiroler Wassersportverein 1:45.06 142 49.72 55.34
15. Tellian Lea 12 Tiroler Wassersportverein 1:45.09 142 51.03 54.06
16. Feichtner Sophie 13 SC IKB Innsbruck 1:45.18 142 50.94 54.24
17. Fuchs Anna 12 Tiroler Wassersportverein 1:45.32 141 50.82 54.50
18. Knepper Ann-Lea 12 SC Wörgl 1:50.77 121 53.40 57.37
19. Pachner Sophia 13 Tiroler Wassersportverein 1:53.29 113 53.23 1:00.06
20. Leitgeb Matilda 13 SU citynet Hall in Tirol 1:54.72 109 54.43 1:00.29
21. Witsch Melina 12 Tiroler Wassersportverein 1:55.15 108 53.64 1:01.51
22. Puffing Victoria 11 SC IKB Innsbruck 1:55.28 107 56.12 59.16
23. Heinsch Paulin 12 SC IKB Innsbruck 2:04.51 85 59.64 1:04.87
24. Schimpfhuber Greta 13 Tiroler Wassersportverein 2:07.66 79 59.93 1:07.73
25. Guth Lilith 13 SU citynet Hall in Tirol 2:09.59 75 1:02.68 1:06.91


